

# Posłuchaj audycji o termomodernizacji zespołu poklasztornego w Głębowicach



## **Audycja o termomodernizacji zespołu poklasztornego w Głębowicach**

Emisja 22 stycznia 2021 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2021/06/marszałkowo-glembowice-zespol-poklasztorny.mp3>

Zniszczone, zabytkowe obiekty otrzymują nowe życie dzięki funduszom unijnym. Tak stało się z budynkami dawnego klasztoru karmelitów w Głębowicach, w powiecie wołowskim.

---

# Posłuchaj audycji o nowych mieszkaniach socjalnych w

# Nowogrodźcu



## **Audycja o nowych mieszkaniach socjalnych w Nowogrodźcu**

Emisja 15 stycznia 2021 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/FunduszeEuropejskieNowogrodziec.mp3>

Posłuchaj, jak dzięki funduszom unijnym opuszczone budynki przemysłowe zmieniają swoje przeznaczenie. Na przykład w Nowogrodźcu, w zabudowaniach zakładu produkcyjnego, powstały mieszkania socjalne, do których wprowadzili się już lokatorzy.

---

**Posłuchaj audycji o tym jak**  
**dzięki funduszom unijnym**  
**zmieniło się centrum**  
**Strzegomia**



Audycja o zmianach w Strzegomiu

Emisja 13 stycznia 2021 w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/marszalkowo-strzegom-rewitalizacja-plant-miejskich.mp3>

Zapraszamy na audycję, w której opowiemy, jak dzięki funduszom unijnym zmieniło się centrum Strzegomia. Te zmiany widać szczególnie w okolicach parku miejskiego.

---

**Posłuchaj audycji o przemianach w Świebodzicach**



### **Audycja o przemianach w Świebodzicach**

Emisja 27 listopada 2020 roku w Polskim Radiu Wrocław

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/2711-unijna-audycja-swiebodzice.mp3>

Świebodzice wypiękniały! Dzięki funduszom unijnym ulica Krasickiego ma nową nawierzchnię i oświetlenie, a na Osiedlu Sudeckie powstała świetlica dla seniorów. Posłuchaj, jak te zmiany oceniają mieszkańcy.

---

**Podróżuj i chroń środowisko**



Nowoczesne pojazdy komunikacji miejskiej i infrastruktura ułatwiająca podróżowanie po mieście – do takich inwestycji dokłada Unia Europejska w wielu dolnośląskich miejscowościach. Cel? Ograniczyć emisję szkodliwych spalin. Skorzystaliby wszyscy, bo będą oddychać czystszy powietrzem.

Więcej na ten temat można przeczytać w Gazecie Wrocławskiej:  
<https://gazetawroclawska.pl/podrozuj-i-chron-srodowisko/ar/c11-15622814>

---

# Posłuchaj audycji o pozytywnych zmianach w edukacji przedszkolnej w Świdnicy



## **Audycja o pozytywnych zmianach w edukacji przedszkolnej w Świdnicy**

Emisja 4 grudnia 2020 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/marszalkowo-fundacja-aguguswidnica-2.mp3>

Zapraszamy na audycję, z której można się dowiedzieć o inicjatywie Fundacji Przyjaciół Przedszkolaka AGUGU. Fundacja ta przy pomocy środków z Unii Europejskiej otworzyła w Świdnicy nową grupę przedszkolną dla maluchów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i zdrowotnymi.

---

# Posłuchaj audycji o projekcie rewitalizacji przestrzeni publicznej w Ząbkowicach Śląskich



## **Audycja o rewitalizacji przestrzeni publicznej w Ząbkowicach Śląskich**

Emisja 20 listopada 2020 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/marszalkowo-zabkowice-slaskie-rewitalizacja.mp3>

Ząbkowice Śląskie wypiękniały! Dzięki funduszom europejskim Rynek ma nowe oświetlenie, a miejskie podwórka estetyczną przestrzeń do zabawy i wypoczynku. Posłuchaj, jak te zmiany oceniają mieszkańcy.

---

## Posłuchaj audycji o tym jak

# Krajowa Izba Gospodarcza pomaga osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym odnaleźć się na rynku pracy



Posłuchaj audycji o Krajowej Izbie Gospodarczej, która pomaga osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym odnaleźć się na rynku pracy

Emisja 20 listopada 2020 roku w Polskim Radiu Wrocław

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/1911-unijne-krajowa-izba-gospodarcza.mp3>

Zapraszamy na audycję o przedsięwzięciu Krajowej Izby Gospodarczej, która pomaga osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym odnaleźć się na rynku pracy. Dzięki kursom i szkoleniom dofinansowanym z Unii Europejskiej Dolnoślązacy mają szansę na podniesienie kwalifikacji i znalezienie zatrudnienia.

---



# Posłuchaj audycji o stworzeniu nowych miejsc w żłobkach w gminie Radków



## **Audycja o stworzeniu nowych miejsc w żłobkach w gminie Radków**

Emisja 18 listopada 2020 roku w Muzycznym Radiu

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/marszalkowo-radkow-zlobki.mp3>

Dowiedz się, jak opiekunowie małych dzieci z gminy Radków łatwiej godzą życie zawodowe z prywatnym. A wszystko dzięki stworzeniu nowych miejsc w żłobkach, które dofinansowała Unia Europejska.

---

# Posłuchaj audycji o

# wzbogacenie infrastruktury dydaktycznej legnickich szkół zawodowych



## **Audycja o wzbogacenie infrastruktury dydaktycznej legnickich szkół zawodowych**

Emisja 17 listopada 2020 roku w Radiu Plus Legnica

<http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/DOPOSAŻENIE-SZKÓŁ-audycja.mp3>

Legnickie szkoły średnie wzbogaciły się o nowoczesne pracownie przedmiotowe oraz do praktycznej nauki zawodu. Czas na ciekawą naukę! Posłuchaj, jak zmienił się system kształcenia legnickiej młodzieży dzięki funduszom europejskim.

---